TRUCK

VEENDAM

Krone Mega Liner Volume 3 axle curtainslider lift roof disk
brakes 5 units available

Allgemeine Merkmale

Marke

Unterkategorie
Nummernschild

Baujahr

Datum der Erstzulassung
Zustand

Allgemeinzustand

Eigenschaften

Leergewicht
Tragfédhigkeit
GVvW

Lange
Breite

Seriennummer

Krone

Volumen - Jumbo

OP-08-KF

2016

21-09-2016

Gebraucht

Gut

by wologes borekbour v 30 - 0

TRUCK MVENW

6.690kg
32.310kg
39.000kg
1.386cm
255cm

WKESDO000000733988



Krone Mega Liner Volume 3 axle curtainslider lift roof disk
brakes 5 units available

Technische Spezifikationen

Anzahl der Achsen 3

Zubehor

e Air suspension system
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